Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RETIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Marcelândia/MT, através da sua Pregoeira, retifica a PUBLICAÇÃO do Aviso de licitação,
publicada no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, edição nº 28.159, pág. 90 de 07/01/2022; Diário de Circulação,
Classificados Estado de Mato Grosso, edição sexta-feira, 07 de janeiro de 2022, pág. 05; Diário Oficial de Contas, TCE/MT,
Ano 11 nº 2364, pág. 106 de 07/01/2022; no Jornal Oficial dos Municípios do Estado de Mato Grosso AMM - ANO XVII, nº
3.893, do dia 07/01/2022, pág. 373;Diário Oficial da União Seção 3, nº 5, pág. 225 de 07/01/2022.

Onde se lê:

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2021

A Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT, através de sua Pregoeira, torna público, para conhecimento dos interessados,
que realizará licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista para o dia 19 de janeiro de
2022, ás 08:00 horas (Horário de Mato Grosso), na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal, tendo como objeto o Registro
de preços para futura e eventual contratação de empresa para transportar calcário do município de Jangada/MT a
Marcelândia/MT de interesse da Secretaria Municipal de Agricultura de Marcelândia/MT. O Edital completo está à
disposição dos interessados, gratuitamente, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Marcelândia-MT, Sito a Rua
Dos Três Poderes, Nº 777, Centro e no site www.marcelandia.mt.gov.br (Ícone: Licitação)

Marcelândia/MT, 06 de janeiro de 2022

Raphaella Espíndola Benício

Pregoeira Oficial

Leia-se:

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022

A Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT, através de sua Pregoeira, torna público, para conhecimento dos interessados,
que realizará licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista para o dia 19 de janeiro de
2022, ás 08:00 horas (Horário de Mato Grosso), na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal, tendo como objeto o Registro
de preços para futura e eventual contratação de empresa para transportar calcário do município de Jangada/MT a
Marcelândia/MT de interesse da Secretaria Municipal de Agricultura de Marcelândia/MT. O Edital completo está à
disposição dos interessados, gratuitamente, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Marcelândia-MT, Sito a Rua
Dos Três Poderes, Nº 777, Centro e no site www.marcelandia.mt.gov.br (Ícone: Licitação)

Marcelândia/MT, 06 de janeiro de 2022

Raphaella Espíndola Benício

Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: afff7031

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:33:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial